
 
 

 

                                                            ARRIVA autobusy a.s. sídlo: 

                                                                  Na Ostrově 177, 537 01 Chrudim 

                                           

 prostředncitvím profilu zadavatele                                                                                                            

VÝZVA K PODÁNÍ PŘEDBĚŽNÉ NABÍDKY č. 2   
 

podle ust. § 61 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a podle přílohy č. 6 k ZZVZ 

 

 

PROVOZOVÁNÍ MĚSTSKÉ AUTOBUSOVÉ DOPRAVY V CHRUDIMI 

V OBDOBÍ 2025-2037 

Jednací řízení s uveřejněním  

 

nadlimitní veřejná zakázka na služby 



 

Stránka 2 z 4 

 

 

Zadavatel v návaznosti na jednání o předběžné nabídce č. 1 dne 26.9.2024 tímto vyzývá 

účastníka v souladu s ust. § 61 odst. 5 ZZVZ k podání PŘEDBĚŽNÉ NABÍDKY Č. 2 

v této veřejné zakázce. 

 

     

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE: 

Zadavatel: Město Chrudim  

Sídlo: Resselovo náměstí 77, PSČ: 537 16 Chrudim 

Země: Česká republika 

IČO: 00270211 

DIČ: CZ00270211 (město je plátcem DPH) 

Zastoupené: Ing. Františkem Pilným, MBA, starostou města   

Webová adresa zadavatele: www.chrudim.eu/  

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.chrudim-city.cz/profile_display_2.html 

Zástupce zadavatele podle ust. § 43 zákona ve věci této veřejné zakázky: 

Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o. 

IČO: 02476649  

se sídlem Vlastina 602/23, 323 00 Plzeň, Severní Předměstí 

Pobočka Panská 895/6, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

 

Kontaktní osoba: JUDr. Hana Němečková, advokátka 

tel: +420 270 006 261, email: nemeckova@akvt.cz 

 

2. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI VČETNĚ PŘÍLOH: 

Zadávací podmínky k této veřejné zakázce jsou zpřístupněny na profilu zadavatele:  

https://zakazky.chrudim-city.cz/profile_display_2.html 

 

Podrobný rozsah předmětu veřejné zakázky je uveden v kvalifikační a zadávací 

dokumentaci zveřejněné na profilu zadavatele. Dodavatel je oprávněn v souladu s ust.              

§ 98 odst. 3 ZZVZ požadovat po zadavateli písemné vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Zadavatel v souvislosti s touto výzvou k podání předběžné nabídky č. 2 sděluje 

účastníkovi, že provedl úpravy zadávacích podmínek, které jsou zohledněny v přílohách 

této výzvy. Účastník zohlední při podání předběžné nabídky č. 2 úpravy/změny 

zadávacích podmínek.       

 

3. LHŮTA PRO PODÁNÍ PŘEDBĚŽNÉ NABÍDKY Č. 2:  

Předběžná nabídka se podává výlučně elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele 

uvedeného v zadávací dokumentaci, a to ve lhůtě nejpozději do 29.10.2024 do 10:00 

hodin.  

 

4. ZPŮSOB PODÁNÍ PŘEDBĚŽNÉ NABÍDKY: 

Nabídku lze podat v českém jazyce, komunikační jazyk v této veřejné zakázce je jazyk 

český. 

 

http://www.chrudim.eu/
https://zakazky.chrudim-city.cz/profile_display_2.html
mailto:nemeckova@akvt.cz
https://zakazky.chrudim-city.cz/profile_display_2.html


 

Stránka 3 z 4 

Předběžnou nabídku může podat pouze účastník, který byl k jejímu podání vyzván.  

 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že dodavatel, který podal nabídku (předběžnou) v 

zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v 

tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího 

řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo 

podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího 

řízení v tomtéž zadávacím řízení prokázal kvalifikaci. 

 

V předběžné nabídce účastníka musí být uvedeny identifikační údaje účastníka podle                 

§ 28 odst. 1 písm. g) ZZVZ, tj. obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, pokud 

jde o právnickou osobu, a obchodní firma nebo jméno nebo jména a příjmení, pokud jde 

o fyzickou osobu.  

 

Předběžná nabídka musí obsahovat doklady a dokumenty v elektronické podobě 

v rozsahu, který stanoví Zadávací dokumentace tak, aby v případě, že zadavatel nebude 

o předběžných nabídkách jednat, mohl na základě předběžné nabídky zadat veřejnou 

zakázku. 

 

Bližší náležitosti podání předběžné nabídky jsou uvedeny v čl. 5 Zadávací 

dokumentace k této veřejné zakázce. Povinností dodavatele je doložit veškeré 

dokumenty, které zadavatel požaduje dle čl. 5, resp. dle čl. 5.7 Zadávací 

dokumentace.   

  

5. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ PŘEDBĚŽNÝCH NABÍDEK: 

Nabídky dodavatelů budou v souladu s ust. § 114 zákona hodnoceny podle jejich ekonomické 

výhodnosti, přičemž hodnotícím kritériem v této veřejné zakázce je nejnižší nabídková cena 

za plnění veřejné zakázky v korunách českých (Kč) bez DPH uvedená ve Smlouvě a v 

Modelovém příkladu. Výše nabídkové ceny, resp. jednotkových cen, musí být stanovena 

dodavatelem totožně ve všech relevantních přílohách. V případě rozdílnosti částek v různých 

dokumentech je zadavatel oprávněn vyloučit dodavatele ze zadávacího řízení dle ust. § 48 

ZZVZ. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že veškeré relevantní doklady za účelem podání 

předběžných nabídek jsou zadavatelem zveřejněny na profilu zadavatele:  

https://zakazky.chrudim-city.cz/profile_display_2.html 

 

Zadavatel zároveň sděluje účastníkovi, že o předběžné nabídce č. 2 bude jednat. 

Předpoklad jednání je 6.11.2024 v 10:00 hodin v sídle zadavatele.  

 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakazky.chrudim-city.cz/profile_display_2.html


 

Stránka 4 z 4 

 

Přílohy: 

     

    Příloha č. 1 – Jízdní řády 

    Příloha č. 2A, 2B – Oběhy vozidel 

    Příloha č. 2 – Závazný návrh smlouvy o veřejných službách  

    Příloha č. 5 – Technické a provozní standardy 

Příloha č. 9 – Výchozí finanční model 

 

V Chrudimi             

      Ing. František Pilný, MBA, starosta města   


